

Årsredovisning

för

Oktober 30 AB

556771-6526

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Seidel, Styrelseledamot
2022-10-07

Styrelsen för Oktober 30 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och värdepapper, personalcoaching samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 220 | 1 200 | 0 | 464 |
| Resultat efter finansiella poster | 6 | 3 | 5 451 | -135 |
| Soliditet (%) | 51 | 77 | 78 | 2 |

Bolagets omsättning har ökat då man fått in nya jobb.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 5 215 848 | 3 238 | 5 319 086 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -310 000 | | -310 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 238 | -3 238 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 577 | 5 577 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 4 909 086 | 5 577 | 5 014 663 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 4 909 085 |
| årets vinst | 5 577 |
| | 4 914 662 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 4 914 662 |
| | 4 914 662 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 220 000 | 1 199 999 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 220 000 | 1 199 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -350 000 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -252 632 | -625 014 |
| Personalkostnader | 2 | -634 979 | -556 810 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 865 | -11 796 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 255 476 | -1 193 620 |
| Rörelseresultat | | -35 476 | 6 379 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -42 413 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 43 092 | 101 907 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 039 | -62 635 |
| Summa finansiella poster | | 41 053 | -3 141 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 577 | 3 238 |
| Resultat före skatt | | 5 577 | 3 238 |
| Årets resultat | | 5 577 | 3 238 |

| Balansräkning | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 42 201 | 60 066 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 42 201 | 60 066 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 2 966 418 | 2 401 871 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 966 418 | 2 401 871 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 008 619 | 2 461 937 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 100 000 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 4 797 937 | 1 380 803 |
| Övriga fordringar | | 1 034 006 | 1 123 739 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 870 000 | 1 200 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 801 943 | 3 704 542 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 96 047 | 702 374 |
| Summa kassa och bank | | 96 047 | 702 374 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 897 990 | 4 406 916 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 906 609 | 6 868 853 |

| Balansräkning | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 909 085 | 5 215 847 |
| Årets resultat | | 5 577 | 3 238 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 914 662 | 5 219 085 |
| Summa eget kapital | | 5 014 662 | 5 319 085 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 4 386 665 | 1 398 000 |
| Övriga skulder | | 13 309 | 38 841 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 399 973 | 1 436 841 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 11 744 | 2 875 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 85 477 |
| Övriga skulder | | 475 230 | 19 575 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 491 974 | 112 927 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 906 609 | 6 868 853 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 89 327 | 41 180 |
| Inköp | | 48 147 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 89 327 | 89 327 |
| Ingående avskrivningar | -29 261 | -17 465 |
| Årets avskrivningar | -17 865 | -11 796 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 126 | -29 261 |
| Utgående redovisat värde | 42 201 | 60 066 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 401 871 | 2 083 971 |
| Inköp | 586 526 | 360 313 |
| Försäljningar | -21 979 | -42 413 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 966 418 | 2 401 871 |
| Utgående redovisat värde | 2 966 418 | 2 401 871 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år | 1 399 974 | 0 |
| | 1 399 974 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-07

David Seidel
David Seidel